
 

 

 

 

<video> </video> Etiketi 
 

Videonun nasıl oynatılacağını belirten özelliklere sahiptir. Src Özelliği—> Açılan HTML belgesinde video dosyasının sunucudaki 

(localhost veya web) kaynağını ifade eder. Src özelliği belirtilmediğinde sadece video oynatıcı oluşturulur. 

Height ve Witdh Özellikleri—> Yükseklik (height) ve genişlik (width) özelliklerini piksel (pixel) olarak ayarlamak için 

kullanılır. Height ve width özellikleri belirtilmediğinde medya oynatıcı, standart medya aracı boyutunda oluşturulur. 

Controls Özelliği —>videonun oynatılabilmesi için gereken oynat (play), durdur (pause), ses ayarı (volume) ve tam ekran 

(full screen) ögelerini içeren medya oynatıcı aracını oluşturur. Kaynak dosya belirtilmez ise sadece medya oynatıcı oluşturulur ve 

sesiz modda görünür. Kaynak belirtildiğinde tam ekran modu da aktif olur. 

Autoplay Özelliği —> HTML belgesi aktif olduğunda video dosyası medya oynatıcısı tarafından otomatik olarak 

oynatılmaya başlanır. Mobil tarayıcılarda bu özellik pasif olarak gelir. 

muted Özelliği —> Açılan HTML belgesinde video dosyasının medya oynatıcıdaki varsayılan durumu sessiz (muted) olarak 

ayarlanır. 

loop Özelliği —> Video dosyası medya aracından oynat butonu ile oynatılmaya başlar. Kullanıcı tarafından durdurulmadığı 

sürece video dosyası oynatılmaya devam eder. 

Poster Özelliği —> Video oynatıcı arka planında (background) src özelliği ile belirtilen video görseli dışında bir görsel 

görüntülenmesini sağlar. Poster özelliği kullanılmaz ise medya oynatıcıda video dosyasının ilk karesi arka planı oluşturur. 

Preload Özelliği —> Açılan HTML belgesinde video dosyasının önyüklemesinin yapılıp yapılmayacağı kararı verilir. 

Önyükleme yapılacak ise preload=auto, yapılamayacak ise preload=none olarak bildirilir. 

<!DOCTYPE html> 

<html lang="en"> 

<head> 

<meta charset="UTF-8"> 

<meta name="viewport" content="width=device-width, initial-scale=1.0"> 

<title>PROGRAMLAMA DERSLERİ</title> 

</head> 

<body> 

<video src="RESİMLER+VİDEOLAR/prg.mp4" controls autoplay muted loop></audio> 

</body> 



 


